_ Crp (hl

INDICAÇÃO

--(1/x4tica 	 „
Câmara Municipal de Ibitinga

al''fial&Y;Wzt.""416' 	 N111111111
Protocolo Geral n° 3760 2018

Data: 12111/2018 Horário: 11:21
Legislativo - IND 820/2018

ANTÔNI DA FONSECA
Vere r — PTB

ASSUNTO: Solicita reparos na guia da calçada da Rua Antônio Sampaio Pires n° 131, no bairro
Jardim Morumbi.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A guia no local mencionado está totalmente destruída e devido às
chuvas dos últimos dias, o problema cresceu, pois todo o barro da calçada está indo para a sarjeta e
causando transtornos aos vizinhos.

Portanto, para diminuir o incômodo destes moradores e evitar maiores problemas ao
Poder Público, solicito os reparos necessários da referida guia.

• 	 Anexo, fotos do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de novembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2